МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ШКОЛА № 79» ГОРОДСКОГО

ОКРУГА САМАРА

П Р И К А З

07.07.2025                                                                                                                № 185-од

О зачислении в МБОУ «Школу № 79» г.о. Самара

Согласно реестру зарегистрированных заявлений в первый класс МБОУ

«Школы № 79» г.о. Самара и приказу Департамента образования Администрации

городского округа Самара «Об утверждении минимально необходимых плановых

показателей численности обучающихся первых классов для приёма граждан,

подлежащих обучению в муниципальных общеобразовательных учреждениях

городского округа Самара в 2025-2026 учебном году» от 03.03.2025 г. № 246-од

П Р И К А З Ы В А Ю:

    Зачислить в состав обучающихся 1 - го класса на 2025/2026 учебный год в

соответствии с заявлениями и подданными документами учащихся под номерами:

Наличие

преимущества
Номер Статус

Внешний

идентификатор

Нет 36401/СЗ/2507062275 Зачислен в будущий год 5769940674

Нет 36401/СЗ/2507064095 Зачислен в будущий год 5769274627

Нет 36401/СЗ/2507069483 Зачислен в будущий год 5769939818

Нет 36401/СЗ/25070610040 Зачислен в будущий год 5769949220

Нет 36401/СЗ/25070610166 Зачислен в будущий год 5769956077

Нет 36401/СЗ/25070624268 Зачислен в будущий год 5769692671

Нет 36401/СЗ/2507073833 Зачислен в будущий год 5773151197

Нет 36401/СЗ/2507076073 Зачислен в будущий год -

Директор МБОУ «Школа № 79» г.о. Самара                                               Е.В. Коннова

	Муниципальное бюджетное
	общеобразовательное учреждение «Школа № 79» городского округа Самара
	П Р И К А З

		sdo.school-79@63edu.ru
	2025-07-07T13:48:20+0400
	МБОУ "Школа № 79" г.о. Самара
	Коннова Елена Владимировна